
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
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ESTADO DE ACTIVIDADES

01 OCT 2016 Al 31 DIC 2016

Descripción 20XNPresentación por Todos 20XN-1

7,601,487.92INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,537,358.28

1,141,487.92INGRESOS DE GESTIÓN 827,858.28
1,141,487.92INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 827,858.28
1,141,487.92INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS

DESCENTRALIZADOS
827,858.28

73,000.00BAÑOS PUBLICOS 54,600.00
55,350.00LOCALES COMERCIALES 47,550.00
40,100.00PUESTOS AMBULANTES 27,850.00
32,686.00CONSULTAS MEDICAS 27,002.00
50,255.00CONSULTAS PSICOLOGICAS 39,985.00

485,173.00TERAPIAS FISICAS 322,209.00
9,012.46OTROS INGRESOS 8,893.82

201,185.00COCINA ECOLOGICA 150,563.00
4,050.00ASESORIAS JURIDICAS 4,050.00

139,605.00CONSULTAS DENTALES 100,435.00
9,676.00CERTIFICACION DE DOCUMENTOS 5,625.00

27,300.00ESTACIONAMIENTO TIANGUIS 25,300.00
5,000.00DONACIONES 5,000.00
2,875.00ALBERGUE 2,875.00
6,220.46CUOTAS CAIC 5,920.46

6,460,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

3,709,500.00

6,460,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 3,709,500.00
6,460,000.00PARTICIPACIONES 3,709,500.00
6,460,000.00PARTICIPACIONES DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO 3,709,500.00

7,579,639.64GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 5,205,423.33

7,322,754.27GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 5,033,300.46
6,248,879.51SERVICIOS PERSONALES 4,364,546.51
4,601,876.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 3,600,955.51
4,601,876.51SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3,600,955.51

255,523.07SEGURIDAD SOCIAL 151,123.07
123,579.50APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 123,579.50
131,943.57APORTACIONES PARA SEGUROS 27,543.57

1,391,479.93OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 612,467.93
1,391,479.93OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 612,467.93

101,493.33PREVISION. SOCIAL ACTIVIDADES. DEPORTIVAS Y CULTURALES 101,493.33
152,240.00PREVISION SOCIAL EDUCACIONAL 152,240.00

76,120.00AYUDA PARA RENTA 76,120.00
74,597.60DESPENSA 74,597.60

487,679.30MATERIALES Y SUMINISTROS 347,439.75
116,097.15MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y

ARTICULOS OFICIALES
77,242.92
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50,858.73MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 37,029.97
34,994.21MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 17,324.58
11,345.88MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 11,345.88
11,752.73MATERIAL DE LIMPIEZA 9,496.89
2,045.60MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 2,045.60
5,100.00MATERIAL PARA EL REGISTRO DE IDENTIFICACION DE BIENES Y

PERSONAS
223,841.04ALIMENTOS Y UTENSILIOS 167,746.74
222,407.04PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 166,312.74

1,434.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1,434.00
22,196.41MATERIALES Y ARTICULOS DE CONTRUCCION Y DE REPARACION 11,015.91
22,196.41OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC.Y REPARACION 11,015.91
44,152.48PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 33,654.34
44,152.48MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 33,654.34
72,905.29COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 49,292.91
72,905.29COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 49,292.91
3,490.44Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 3,490.44
3,490.44VESTUARIOS Y UNIFORMES 3,490.44
4,996.49HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 4,996.49

466.49HERRAMIENTAS MENORES 466.49
4,530.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

TRANSPORTE
4,530.00

586,195.46SERVICIOS GENERALES 321,314.20
119,265.66SERVICIOS BASICOS 95,036.66

58,137.00ENERGIA ELECTRICA 46,944.00
13,500.66GAS 10,500.66
13,535.00AGUA 8,519.00
33,733.00TELEFONIA TRADICIONAL 28,733.00

320.00TELEFONIA CELULAR 300.00
40.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO

DE INFORMACION
40.00

61,300.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

38,300.40

1,300.40SERVICIOS DE APOYO ADMIISTRATIVO, TRADUCCION,
FOTOCOPIADO E IMPRESION

1,300.40

60,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
INTEGRALES

37,000.00

43,646.32SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 35,820.40
30,314.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 25,682.05
13,332.32SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 10,138.35
23,961.70SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION
19,581.70

12,834.52INST.REP.Y MANTTO. DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON.
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

12,834.52

1,800.00INST.REP.YMANTTO.DE EQPO.E INST. MEDICO Y DE LABORATORIO 1,800.00
5,254.18REP. Y MANTTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,947.18

10,737.84SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 8,309.50



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO

Fecha : 27/01/2017 3Hoja :

ESTADO DE ACTIVIDADES

01 OCT 2016 Al 31 DIC 2016

Descripción 20XNPresentación por Todos 20XN-1

10,567.84PASAJES TERRESTRES 8,139.50
170.00VIATICOS EN EL PAIS 170.00

327,283.54SERVICIOS OFICIALES 124,265.54
327,283.54GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 124,265.54
256,885.37TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 172,122.87
197,282.67AYUDAS SOCIALES 112,520.17
197,282.67AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 112,520.17
197,282.67AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 112,520.17

59,602.70PENSIONES Y JUBILACIONES 59,602.70
59,602.70PENSIONES 59,602.70
59,602.70PENSIONES 59,602.70

21,848.28RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) -668,065.05

ELABORO REVISO VALIDO

C.P.J. GERARDO MARTIN DEL CAMP LIC. EORGINA ELOISA SALAZAR SO
TESORERO DIRECTORA

LIC.GEORGINA ELOISA SALAZAR SO
DIRECTORA

Vo. Bo.

CONTADOR GENERAL


